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o Estado No. 150 De Miércoles, 6 De Diciembre De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
11001410501020230111300 Ejecutivo Old Mutual Skandia Eli Lilly Interamericana = 05/12/2023 Auto Que Pone Fin A La
Pensiones Y Cesantias Inc Instancia
S.A.
11001410501020230146800 Ejecutivo Porvenir Sa 901017492 05/12/2023 Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
11001410501020230146700 Ejecutivo Porvenir Sa C C Castelblanco 05/12/2023 Auto Niega Mandamiento
Constructores Ejecutivo-Pago
Consultores S.A.S.
11001410501020230148200 Ejecutivo Porvenir Sa Cooperativa De 05/12/2023 Auto Niega Mandamiento
Choferes Ejecutivo-Pago
Transportadores Del Atl
Coochofal
11001410501020230147300 Ejecutivo Porvenir Sa Cooperativa De 05/12/2023 Auto Niega Mandamiento
Pequefios Productores Ejecutivo-Pago
De Rio Frio
11001410501020230146900 Ejecutivo Porvenir Sa Ferreteria Popular Ltda. = 05/12/2023 Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Numero de Registros: 15

En la fecha miércoles, 6 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JESSICA LORENA MERCHAN MAZA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

a6d4c58f-d4ed-4610-983d-6ec690563d46



Radicacién

11001410501020230147400

11001410501020230148300

11001410501020230147100

11001410501020230148500

11001410501020230148600

11001410501020230148100

11001410501020230148400

11001410501020230147000

Numero de Registros: 15

Clase
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo
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Estado No.

150

De Miércoles, 6 De Diciembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Porvenir Sa

Porvenir Sa

Porvenir Sa

Porvenir Sa

Porvenir Sa

Porvenir Sa

Porvenir Sa

Porvenir Sa

Fundacion Para El
Desarrollo Economico
Con Crecimiento Soc

Holding D D S.A.S.

Iglu Refrigerar Empresa
Asociativa De Trabajo

Inversiones Betania
S.A.

Inversiones Zamuros
S.AS.

Logist Ardun S.A.S.

Maquinaria Y
Transporte Sas

Organizacion San
Martin S.A.S.

Fecha Auto
05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

Auto / Anotacién

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 6 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JESSICA LORENA MERCHAN MAZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a6d4c58f-d4ed-4610-983d-6ec690563d46



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

SRIN - PUBLICO
a0 ¥y Pequefias Causas - Laboral 010 Bogota Dc
3. 0‘,

, -
"c“l DE c®

Estado No. 150 De Miércoles, 6 De Diciembre De 2023
FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

11001410501020230147200 Ejecutivo Proteccion S.A. Productos Itala Ltda. 05/12/2023 Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Numero de Registros: 15

En la fecha miércoles, 6 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JESSICA LORENA MERCHAN MAZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a6d4c58f-d4ed-4610-983d-6ec690563d46



